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„Radosna szkoła”
Blisko 80 procent szkół z całej Polski będzie miało od przyszłego roku szkolnego miejsca zabaw wyposażone ze
środków programu „Radosna szkoła”. Ministerstwo Edukacji Narodowej opublikowało najnowsze analizy podziału
środków w ramach projektu.

Blisko 80 procent szkół z całej Polski będzie miało od przyszłego roku
szkolnego miejsca zabaw wyposażone ze środków programu „Radosna
szkoła". Ministerstwo Edukacji Narodowej opublikowało najnowsze analizy
podziału środków w ramach projektu.
Z raportu MEN wynika, że ze środków programu „Radosna szkoła" w edycji 2010
powstanie w tym roku ponad 1400 placów zabaw przy szkołach podstawowych, w tym
ponad 60% z nich w gminach wiejskich. Jednocześnie środki finansowe przydzielone
szkołom w ramach pierwszej edycji Programu w 2009 roku zostały wykorzystane niemal w 100 procentach. Dzięki temu
kupione pomoce dydaktyczne służą już 420 tysiącom uczniów z klas I-III w prawie 5 tysiącach szkół podstawowych w całym
kraju.
W pierwszej edycji programu rządowego Radosna szkoła złożone zostały 8892 wnioski na pomoce dydaktyczne do miejsc
zabaw w szkole oraz na urządzenie szkolnych placów zabaw. Ostatecznie wsparcie finansowe przyznano 4957 placówkom, Z
podzielonej puli 40 milionów złotych szkoły wykorzystały 99,5 procent.
W drugiej edycji programu "Radosna szkoła" złożono 8617 wniosków na pomoce dydaktyczne i place zabaw, opiewające na
kwotę ponad 223 milionów złotych. Z przeznaczonej na ten rok puli 150 milionów złotych, w pierwszej kolejności, zgodnie z
zasadami programu, pieniądze będą przeznaczone dla tych, którzy złożyli wnioski na zakup pomocy dydaktycznych do
miejsc zabaw w szkole i ponowne wnioski o zwrot kosztów ich zakupu. O środki na te cele ubiegało się 5805 szkół
podstawowych. Oznacza to, że wszystkie szkoły, które złożyły poprawne wnioski, otrzymają w tym roku dofinansowanie.
Środków wystarczy również dla tych, którzy złożyli po raz pierwszy wnioski na zwrot kosztów zakupu pomocy dydaktycznych
(26 szkół). Wszystkie wnioski dotyczące pomocy dydaktycznych opiewają na łączną kwotę około 50 milionów złotych.
Pracownicy MEN zakładają, że jeśli wszystkie z tych wniosków są poprawne pod względem formalnym oraz przyznane środki
będą wykorzystane w całości, w 2010 roku niemal 80% szkół podstawowych w Polsce będzie miało miejsca zabaw
wyposażone w pomoce dydaktyczne w ramach programu „Radosna szkoła".
Pozostałe 100 milionów złotych zostanie podzielone pomiędzy szkoły, które złożyły wnioski o środki na szkolne place zabaw.
Wnioski te opiewają na kwotę ponad 173 milionów złotych. Zgodnie z regulaminem programu spośród tej grupy
dofinansowanie otrzymają w pierwszej kolejności szkoły, które złożyły wnioski po raz drugi oraz te, które place zabaw przy
swoich szkołach podstawowych już mają i wystąpiły do MEN z ponownym wnioskiem o refundację środków.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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